
Nyhetsbrev april 2024

Hvis du ønsker å bruke data fra registeret så kontakt oss, vi hjelper 
gjerne. Søknader om data til større prosjekter går via Helsedata.no. 

Interaktive resultater fra registeret er tilgjengelige i 
Sykehusviseren:
Norsk karkirurgisk register - NORKAR | Nasjonalt servicemiljø for 
medisinske kvalitetsregistre.  

Alle årsrapporter ligger tilgjengelige på Rapporter - St. Olavs 
hospital HF (stolav.no). 

Vi ønsker alle en fin vår! Hilsen Martin, Linn Hege og Kristin 

Automatisk innhenting av amputasjonsdata fra NPR

NORKAR har lenge jobbet med å få amputasjonsdata fra Norsk
Pasientregister (NPR) automatisk innhentet i registeret, og
integrasjonen er nå på plass. Det innhentes amputasjonsdato,
amputasjonskode (prosedyrekode) og amputasjonsside for alle
pasienter som har gjennomgått karkirurgi etter 01.01.2015.
Dersom pasienten har gjennomgått flere amputasjoner får
registeret all denne informasjonen for alle amputasjonene.

Vi har også tidligere hatt data på om pasientene blir amputert
etter karkirurgi, men her har vi kun fanget opp en liten andel da
de fleste pasientene blir amputert på et senere tidspunkt enn
under oppholdet på karkirurgisk enhet.

NORKAR vil være det første karkirurgiske registeret i verden med
automatisk innhenting av amputasjonsdata. Det forbedrede
datagrunnlaget vil gi bedre mulighet til å vurdere resultatene av
karkirugisk behandling i underekstremitetene. Resultatene
ønsker vi å presentere nåde nasjonalt og internasjonalt! Dette vil
også gi et bedre grunnlag for monitorering av praksis,
kvalitetsforbedring og forskning.

Arbeidet med årsrapporten for 2023 er i gang. Vi leverer også i år
årsrapporten 15. juni, men presenterer flere av resultatene
allerede i slutten av mai på NKKF vårmøte. Alle data for 2023 er
kvalitetssikret og vi ønsker å takke for innsatsen med de over 6000
registreringene gjort i 2023. En ekstra takk til alle
registeransvarlige for arbeidet med kvalitetssikringen av data i
etterkant.

Alle registeransvarlige har også i år mottatt en e-post med
forespørsel om å melde inn kvalitetsforbedringstiltak til registeret.
Noen har allerede svart, men om ditt sykehus har gjort prosjekter,
undervisning, presentasjoner eller annet hvor data fra NORKAR er
benyttet, så meld det inn.

Figur 2: Andel pasienter som har mottatt anbefalt medikamentbehandling
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Anbefalt medikamentbehandling etter operasjon for carotisstenose

Anbefalt medikamentbehandling etter operasjon for aneurismer

Anbefalt medikamentbehandling etter operasjon for perifer arteriosklerose (ASO)
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Figur 1: Tid til behandling for symptomatisk carotisstenose

Årsrapport for 2023 Automatisk utsending av preoperativ PROM

Registeret har nå fått en løsning som muliggjør automatisk
utsending av preoperativ PROM til pasienten via Helsenorge.
Løsningen kommer i tillegg til muligheten for manuell
registrering som tidligere, og vi håper dette kan bidra til å øke
svarprosenten for preoperative PROM-skjema.

Løsningen forutsetter at et skjema opprettes i NORKAR 7-30
dager før operasjon. Vi håper så mange enheter som mulig tar i
bruk løsningen. Mer informasjon finner du i oppdatert versjon
av brukermanualen for registeret, som sendes ut sammen med
dette nyhetsbrevet.

https://helsedata.no/
https://www.kvalitetsregistre.no/register/hjerte-og-karsykdommer/norsk-karkirurgisk-register-norkar
https://www.stolav.no/fag-og-forskning/medisinske-kvalitetsregistre/norkar/rapporter

